
KK 100 m Auflage Senioren A (1.36.70)

Bezirksmeisterschaft 2011

100 97 99Schlüschen, Bodo1 KKSV Ochtmissen 296

98 97 100Theiding, Hartmut2 KKS Bavendorf 295

96 100 99Würtz, Hans-Joachim3 SV Köstorf-H.-D* 295

99 98 98Mohr, Dietmar4 KKSV Ochtmissen* 295

99 96 99Rose, Erwin5 KKSV Ochtmissen 294

99 98 95Schröder, Heinz Adolf6 SV Betzendorf 292

98 98 95Schröder, Reinhard7 FSK Kirchgellersen* 291
94 98 98Franck, Dieter8 SV Oldendorf/Luhe* 290

96 97 97Trümper, Bernd9 SV Betzendorf* 290

96 94 98Kluck, Hans-Jürgen10 SV Oldendorf/Luhe* 288

91 98 97Franczuk, Heinz11 FSK Kirchgellersen* 286

95 94 91Stahlhut, Volker12 SV Dahlenburg* 280

89 95 95Geißler, Rolf13 SV Dahlenburg* 279

89 94 95Alvermann, Eckhard14 KKS Bavendorf 278

90 92 94Klotz, Udo15 KKS Bavendorf 276

81 94 92Meyer, Reinhard16 SV Betzendorf* 267

1 0 0Eggers, Hans-Georg17 SV Oldendorf/Luhe 1
Abbruch w egen Gew ehrdefekt

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.03.2011 15:18:51o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



KK 100 m Auflage Seniorinnen A (1.36.71)

Bezirksmeisterschaft 2011

100 98 99Schlüschen, Heidemarie1 KKSV Ochtmissen 297

96 97 94Werner, Regine2 FSK Kirchgellersen* 287

93 93 94Kluck, Anne-Lore3 SV Oldendorf/Luhe* 280

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.03.2011 15:19:34o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



KK 100 m Auflage Senioren A 1.36.70

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Ochtmissen 8851

Schlüschen, Bodo 296

Mohr, Dietmar 295x

Rose, Erwin 294

FSK Kirchgellersen 8642*

Schröder, Reinhard 291x

Werner, Regine 287x

Franczuk, Heinz 286x

SV Oldendorf/Luhe 8583*

Franck, Dieter 290x

Kluck, Hans-Jürgen 288x

Kluck, Anne-Lore 280x

KKS Bavendorf 8494*

Theiding, Hartmut 295

Alvermann, Eckhard 278

Klotz, Udo 276

SV Betzendorf 8495

Schröder, Heinz Adolf 292

Trümper, Bernd 290x

Meyer, Reinhard 267x

SV Dahlenburg 5596*

Stahlhut, Volker 280x

Geißler, Rolf 279x

Bönki, Bruno 0


